

Product Specifications and Information

English Muffin Base

BAHY

Ingredient Statement

ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, WHEY, SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF: ACETIC ACID, CITRIC ACID, CORN GRITS, DEFATTED SOY FLOUR, EGGS, LACTIC ACID, LEAVENING (MONOCALCIUM PHOSPHATE), MALT, PRESERVATIVES (CALCIUM PROPIONATE, SODIUM PROPIONATE), WHEAT FLOUR, YELLOW CORN FLOUR.

Allergen Statement

Contains Soy, Wheat, Eggs, Milk

Claims

Statements: Contains a bioengineered food ingredient.

100 GRAM NUTRITION

<u>Nutrient</u>	<u>Per 100g</u>	<u>Nutrient</u>	<u>Per 100g</u>
Calories (kcal)	344.66	Vitamin A - RAE (mcg)	0.71
Protein (g)	11.57	Thiamine (mg)	0.6
Carbohydrates (g)	71.29	Riboflavin (mg)	0.4
Dietary Fiber (2016) (g)	2.1	Niacin (mg)	5.11
Soluble Fiber (2016) (g)	0.2	Vitamin C (mg)	0.19
Insoluble Fiber (2016) (g)	1.82	Vitamin D - mcg (mcg)	0.03
Total Sugars (g)	8.5	Folate, DFE (mcg DFE)	246.85
Added Sugar (g)	5.1	Folic Acid (mcg)	129.41
Fat (g)	1.2	Calcium (mg)	344.62
Saturated Fat (g)	0.21	Iron (mg)	4.38
Trans Fatty Acid (g)	0	Phosphorus (mg)	248.44
Poly Fat (g)	0.6	Potassium (mg)	154.57
Mono Fat (g)	0.1	Sodium (mg)	1009.06
Cholesterol (mg)	0.86	Sugar Alcohol (g)	0
Water (g)	10.8	Sulfites (ppm)	0.21
Ash (g)	3.84		

Shelf Life & Storage Information

Description	Value	Uom
Shelf Life	120	day
Shipping Conditions	Ambient	
Storage Conditions	Ambient	

Information

Description	
Kosher Certificate	Dairy
Country of Origin	United States of America